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一 .本周股指及期货主力合约成交情况
IF一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	沪深300指数
	3833.94点
	179.06
	4.90%

	IF1907
	3809.2点
	193.6
	5.35%

	IF加权
	3804.2点
	174.8
	4.82%


IH一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	上证50指数
	2938.77点
	153.16
	5.50%

	IH1907
	2921.6点
	169.6
	6.16%

	IH加权
	2918.0点
	153.4
	5.55%


IC一周表现
	
	周收盘价
	周涨跌
	周涨跌幅

	中证500指数
	5021.31点
	225.78
	4.71%

	IC1907
	4975.0点
	293.0
	6.26%

	IC加权
	4929.2点
	252.4
	5.40%


本周期指的三个标的指数中，相对强弱，沪深 300<<上证 50<中证 500。现货指数来看，中证500涨幅相对小一些，但目前中证500指数市盈率和市净率分别为22.9倍和1.8倍，处于2007年指数以来估值序列自下而上的8.7%和4.7%的分位点，从历史可比估值来看，中证500指数估值目前处于洼地，套利方面可以尝试抛IH/IF，买入IC。
二 .主要股指盘面情况及后市策略
周五A股三大股指今日全线收涨，沪指收盘上涨0.5%，收复3000点大关，收报3001.98点；深成指上涨0.87%，收报9214.27点；创业板指上涨1.72%，收报1523.81点。两市合计成交6218亿元，行业板块呈现普涨态势。北向资金今日尾盘异动，一度出现抢筹现象，最终净流入83.75亿元。短期来看，外部因素已有所缓和，叠加监管层重视并采取相应措施缓解流动性紧张和信用风险，短期内外部环境变化有助于提振投资者情绪，市场或将迎来宝贵的时间窗口。因此当前A股已进入绝佳战略配置期，一方面风险偏好将趋势性恢复，另一方面，盈利底部正在逐步确认，预计上市公司盈利底的确认将在三季度逐渐完成，期指方面建议逢低积极做多。
三 .经济宏观面及市场消息
重磅消息面：本周，证监会就修改《上市公司重大资产重组管理办法》公开征求意见，拟支持符合国家战略的高新技术产业和战略性新兴产业相关资产在创业板重组上市，拟恢复重组上市配套融资，多渠道支持上市公司置入资产改善现金流、发挥协同效应。下一步，证监会将会同市场有关各方，扎实细致深入地做好上市前的各项准备工作，推动科创板平稳开市、稳健运行。消息看点1、拟取消重组上市认定标准中的“净利润”指标。在当前经济形势下，一些公司经营困难、业绩下滑，需要强化监管法规“适应性”，发挥并购重组功能，拟删除净利润指标。2、进一步缩短“累计首次原则”计算期间。本次修改统筹市场需求与证监会抑制“炒壳”遏制监管套利的一贯要求，将累计期限减至 36 个月。3、允许符合国家战略的高新技术产业和战略性新兴产业相关资产在创业板重组上市。同时明确，非前述资产不得在创业板重组上市。4、恢复重组上市配套融资，支持上市公司置入资产改善现金流、发挥协同效应。5、在规则适用方面，证监会核准前，上市公司按照修改后发布施行的《重组办法》变更相关事项，如构成对原交易方案重大调整的，应当根据《重组办法》有关规定重新履行决策、披露、申请等程序。6、证监会将遵循“放松管制、加强监管、推进创新、改进服务”主线，不断推进市场化改革，强化对违法违规行为的监管。7、对并购重组“三高”问题持续从严监管，坚决打击恶意炒壳、内幕交易、操纵市场等违法违规行为，坚决遏制“忽悠式”重组、盲目跨界重组等市场乱象。8、强化中介机构监管，督促各交易主体归位尽责，支持上市公司通过并购重组提升内生动力，有效应对外部风险和挑战。
（此消息对于以中小板，创业板的小公司是绝对利好，也有利于中证500指数的估值修复，看好后期中证500的表现）
经济面：国内经济增速继续缓步回落，稳增长预期升温，政策面有望加大支持力度；积极财政政策延续，基建、减税、刺激消费等政策是重要方向。全球降息预期升温下，国内货币政策下半年有继续降准可能。上市公司回购、沪深港通、国内A股国际化则继续带来增量资金。而目前市场整体估值水平仍处于较低水平，存在修复空间。预计市场走出震荡反弹走势，中期将逐步走稳。
四．交易策略建议
基于以上看法短期逢高减小仓多单，下周初补回多单。


风险揭示：您应当客观评估自身财务状况、交易经验，确定自身的风险偏好、风险承受能力和服务需求，自行决定是否采纳期货公司提供的报告中所给出的建议。您应当充分了解期货市场变化的不确定性和投资风险，任何有关期货行情的预测都可能与实际情况有差异，若您据此入市操作，您需要自行承担由此带来的风险和损失。 
免责声明：本报告的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性和完整性不作任何保证，文中的观点、结论和建议仅供参考，不代表作者对价格涨跌或市场走势的确定性判断，投资者据此做出的任何投资决策与本公司和作者无关。 
本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布日的判断，在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，投资者应当自行关注相应的更新或修改。 
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